[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  01  июня 2018  №  2078
                                                                     г. Балаково
О внесении изменений в постановление администрации Балаковского муниципального района от 21.02.2018 года № 588
В целях обеспечения благоприятных условий для развития малого
и среднего предпринимательства на территории Балаковского муниципального района, согласно решению Совета по развитию малого и среднего предпринимательства и содействию развития конкуренции на территории Балаковского муниципального района и на основании Устава Балаковского муниципального района, администрация Балаковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Балаковского муниципального района от 21.02.2018 года № 588 «О создании Совета
по развитию малого и среднего предпринимательства  и содействию развития конкуренции на территории Балаковского муниципального района»:
- приложение № 1 «Состав Совета» читать в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу по работе со СМИ, общественными организациями, этническими и конфессиональными сообществами администрации Балаковского муниципального района (Н.Н.Грешнова) разместить постановление на официальном сайте администрации Балаковского муниципального района www.admbal.ru.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Балаковского муниципального района
по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью Балукова А.В.
Глава Балаковского

муниципального района

     А.А. Соловьев

Н.Л.И.
Приложение к постановлению
администрации  Балаковского

муниципального  района

Состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

и содействию развития конкуренции на территории

Балаковского муниципального района
	Председатель Совета:
	Глава Балаковского муниципального района

	Заместитель председателя Совета:
	заместитель главы администрации БМР по экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью

	Секретарь Совета:
	начальник отдела потребительского рынка
и предпринимательства администрации БМР

	Члены Совета:
	начальник отдела сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности администрации БМР

начальник отдела экономического анализа
и прогнозирования администрации Балаковского муниципального района

	начальник Северного ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей
и благополучия человека по Саратовской области
(по согласованию)

	директор Балаковского филиала ТПП Саратовской области (по согласованию)

	директор МАУ «Бизнес инкубатор Балаковского муниципального района Саратовской области»

	представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Саратовской области от Балаковского муниципального района (по согласованию)

представитель общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» в г.Балаково (по согласованию)

председатель Общественной палаты Балаковского муниципального района (по согласованию)
представитель Управления Пенсионного фонда РФ
в Балаковском районе Саратовской области
(по согласованию)

представитель МФЦ Балаковского района Саратовской области (по согласованию)

представители субъектов малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

Заместитель главы администрации БМР

по экономическому развитию и

управлению муниципальной собственностью                                                     А.В. Балуков